АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЫ1И К1ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

Ж РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О даче разрешения на
списание основных средств

В соответствии с пунктом 3 статьи 299 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Уставом Шалинского муниципального района, Положением о
порядке списания имущества муниципальных учреждений и муниципальных
унитарных предприятий утвержденный постановлением администрации
Шалинского муниципального района от 23 января 2014 года № 04-п (с
изменениями от 23 января 2023 года № 111-п), письменного обращения
директора МБОУ «СОШ с. Дуба-Юрт Шалинского муниципального района»
от 28 февраля 2024 года № 45 и на основании представленных документов:
выписки из приказа «О создании комиссии по принятию и списанию
материальных ценностей» от 1 сентября 2023 года № 152/1, дефектного акта от
24 октября 2023 года № 1, перечня основных средств подлежащих списанию,
реестра данных на оборудование, расчета амортизационных отчислений:

1. Разрешить списать с баланса муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению (МБОУ) «СОШ с. Дуба-Юрт Шалинского
муниципального района» изношенные основные средства, согласно
приложению, к настоящему распоряжению.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения (МБОУ) «СОШ с. Дуба-Юрт Шалинского муниципального
района» внести соответствующие изменения в учетные данные.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

4. Настоящее распоряжение всд^вд >рилу с момента его подписания.

°.1'о

Глава администрации И.М. Борщигов

Приложение к распоряжению главы
администрации Шалинского
муниципального района
от№

Перечень
основные средства, подлежащих списанию с баланса

МБОУ "СОШ с.Дуба-Юрт Шалинского муниципального района

№
п/п Инвентарный номер Наименование Г од ввода

Кол-во
(шт)

Первая
бал.стоимость

руб.

Сумма после
переоценки

1 1101370000460 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
2 1101370000461 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
3 1101370000462 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
4 1101370000463 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
5 1101370000464 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
6 1101370000465 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
7 1101370000466 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
8 1101370000467 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
9 1101370000468 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
10 1101370000469 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
И 1101370000470 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
12 1101370000471 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
13 1101370000472 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
14 1101370000451 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
15 1101370000452 столы комьюторные 1 1.01.2014 1 2160,00
16 1101370000453 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
17 1101370000454 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
18 1101370000455 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
19 1101370000456 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00

20 1101370000458 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
21 1101370000459 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
22 1101370000457 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
23 1101370000449 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
24 1101370000448 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
25 1101370000450 столы комьюторные 11.01.2014 1 2160,00
26 1101370000445 Столы однотумбовы 2014 11.01.2014 1 4500,00
27 1101370000446 Столы однотумбовы 2014 11.01.2014 1 4500,00
28 1101370000447 Столы однотумбовы 2014 11.01.2014 1 4500,00
29 1101370000444 Столы однотумбовы 2014 11.01.2014 1 4500,00
30 1101370000567 столы однотумбовые 19.08.2014 1 4490,00
31 1101370000568 столы однотумбовые 19.08.2014 1 4490,00
32 1101370000569 столы однотумбовые 19.08.2014 1 4490,00
33 1101370000570 столы однотумбовые 19.08.2014 1 4490,00
34 1101370000571 столы однотумбовые 19.08.2014 1 4490,00
35 1101370000572 столы однотумбовые 19.08.2014 1 4490,00
36 1101370000573 столы однотумбовые 19.08.2014 1 4490,00
37 1101370000574 столы однотумбовые 19.08.2014 1 4490,00
38 1101370000575 столы однотумбовые 19.08.2014 1 4490,00
39 1101370000576 столы однотумбовые 19.08.2014 1 4490,00
40 11013600130-2 (000000000000066)стол однотумбовый 31.12.2010 1 3800,00
41 11013600130-3 (000000000000066)стол однотумбовый 31.12.2010 1 3800,00
42 11013600130-4 (000000000000066)стол однотумбовый 31.12.2010 1 3800,00
43 11013600131 (000000000000067)Стол раскройный 31.12.2010 1 16000,00
44 11013600132 (000000000000068)Столик подъемный 31.12.2010 1 3488,40

45 1101360000122
(000000000000027)Таблицы ("8
плакатов) "Ступеньки грамоты" 31.12.2010 1 3300,00

46 1101360000123
(000000000000028)Таблицы по
природоведению 1-3 класс (46 шт.ф. А2) 31.12.2010 1 3230,00

Итого: 154318,40